[image: image1.png]

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга город Павловск

РЕШЕНИЕ

от 28 июня 2023 года

№ 6/2.1

	О внесении изменений в решение Муниципального Совета города Павловска

от 26.04.2023 № 3/7.1 «Об определении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербург город Павловск»

Рассмотрев заключение Юридического комитета Администрации Губернатора Санкт-Петербурга от 20.06.2023 № 15-21-1199/23-0-0, с целью приведения правового акта Муниципального Совета города Павловска в соответствие с действующим законодательством,

Муниципальный Совет города Павловска

РЕШИЛ:

1.  Внести в решение Муниципального Совета города Павловска от 26.04.2023 № 3/7.1 «Об определении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербург город Павловск» следующие изменения:

1.1 в Приложении №1 первый абзац описания схемы избирательного округа №1 изложить в следующей редакции: «Многомандатный избирательный округ №1 (число избирателей – 5369, количество замещаемых мандатов- 5) включает следующие адреса:»;

1.2 в Приложении №1 первый абзац описания схемы избирательного округа №2 изложить в следующей редакции: «Многомандатный избирательный округ №2 (число избирателей – 5407 количество замещаемых мандатов- 5) включает следующие адреса:»;

1.3  абзац третий пункта 5 Решения  изложить в следующей редакции: «- решение МС от 04.09.2013 № 6/5.3 «О внесении изменений в решение Муниципального Совета от 19.06.2013 № 5/5.1 «О схеме избирательных округов муниципального образования города Павловска».

2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования город Павловск.
Глава муниципального образования

город Павловск

                                                                        В.В. Зибарев